
  

a 

UCHWAŁA NR LIII/430/2024 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  887.174,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.558.596,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody w budżecie gminy o kwotę 4.943,11 zł z tytułu przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz zwiększa się przychody w budżecie gminy o kwotę   2.790.103,89 zł   

z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych.  

2. Zmniejsza się przychody w budżecie gminy o kwotę 1.123.625,00 zł z tytułu przychodów z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym i w związku z tym załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu 

w 2024 r.” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.795.047,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 4.943,11  zł 

i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.790.103,89 zł. 

§ 5. W uchwale Nr L/409/2023 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krzyżanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w wysokości 330.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 700.000,00 zł .”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8895



3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2024 roku pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w wysokości 300.000 ,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów w kwocie 408.320,00 zł. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terenie tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana nie pogorszy wyniku budżetu; 

3) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8895



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIII/430/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 15 marca 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY KRZYŻANÓW NA ROK 2024 - DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 

1 2 3 4 6 7 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 879 824,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 646 216,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 646 216,00 

 

 
75806 

 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 233 608,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 233 608,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 7 350,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 0,00 7 350,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 7 350,00 

 

bieżące razem: 0,00 887 174,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8895



 

Ogółem: 0,00 887 174,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8895



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIII/430/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 15 marca 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY KRZYŻANÓW NA ROK 2024 - WYDATKI 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 500,00 1 005 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8895



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643 853,00 643 853,00 643 853,00 594 386,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411 389,00 411 389,00 411 389,00 388 411,00 22 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 115,00 5 115,00 5 115,00 4 579,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 638,00 113 638,00 113 638,00 104 991,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 572,00 20 572,00 20 572,00 19 797,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 984,00 3 984,00 3 984,00 0,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 302,00 14 302,00 14 302,00 13 527,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8895



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 578,00 64 578,00 64 578,00 63 081,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 275,00 10 275,00 10 275,00 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 363,00 2 363,00 2 363,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 363,00 2 363,00 2 363,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 880,00 21 880,00 21 880,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8895



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 880,00 21 880,00 21 880,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 558 596,00 1 153 096,00 1 153 096,00 899 386,00 253 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 500,00 1 405 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8895



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LIII/430/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 15 marca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 R. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2024                       (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące z 

innych źródeł 
środki, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt    2 i 3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 Dostawa i wymiana wodomierzy wraz z przebudową odcinka sieci wodociągowej w gminie Krzyżanów 5 994 940,00 3 714 940,00 3 714 940,00 0,00 0,00 0,00 UG 

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji wraz z przebudową drogi powiatowej nr 2514 E od miejscowości Ktery do granicy Gminy 

Krzyżanów 161 980,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 UG,ZGRK 

3 600 60014 Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2561E 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60016 Remont drogi gminnej w Łękach Kościelnych 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Rybiu 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

6 600 60095 Przebudowa mostu na rzece Bzurze 2 864 800,00 2 850 500,00 2 850 500,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8895



 

7 700 70005 Remont świetlicy wiejskiej w Łękach Kościelnych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

8 700 70021 Wniesienie wkladów do społek prawa handlowego ( Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe) 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

9 801 80101 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Krzyżanowie 2 850 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

10 801 80101 Modernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Krzyżanowie 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

11 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Krzyżanów 3 078 828,04 1 631 409,00 1 631 409,00 0,00 0,00 0,00 UG 

12 921 92120 Rewitalizacja pomieszczeń zabytkowego dworu w Krzyżanowie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

13 921 92120 Renowacja budynku Plebani w Kaszewach Kościelnych 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

14 921 92120 Renowacja zabytkowego ołtarza głównego w Kościele św. Marii Magdaleny w Łękach Kościelnych 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

15 926 92601 Reaktywacja wiejskiego boiska do piłki siatkowej i badmintona w Siemienicach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 25 107 848,04 20 279 149,00 20 279 149,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8895



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LIII/430/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 15 marca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota w zł. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 203 367,00 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finanansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 
905 4 943,11 

2 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 408 320,00 

3 Nadwyzki z lat ubiegłych 957 2 790 103,89 

Rozchody ogółem: 
 

408 320,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 408 320,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8895


		2024-11-04T13:12:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




